

2018年10月18日フリュー株式会社

フリューの高品質ホビーブランド「F:NEX(フェネクス)」

F:NEX×デザインココ『Re:ゼロから始める異世界生活 レム 1/1 胸像フィギュア』 本日 10 月 18 日から 2 月 14 日まで予約受付中!

全高約70cmの等身大サイズ!デザインココとの共同制作により細部まで繊細な造形美を実現

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、高品質ホビーブランド「F:NEX(フェネクス)」の新商品として、『Re:ゼロから始める異世界生活 レム 1/1 胸像フィギュア』の発売を決定し、予約受付を本日 10 月 18 日(木)より開始いたしました。本商品は、フリューが運営するホビーEC サイト『F:NEX』(https://fnex.jp/)にて 2019 年 2 月 14 日(木)までご予約いただけます。

「Re:ゼロから始める異世界生活」とは、突如異世界へと召喚されてしまった主人公スバルが、「死に戻り」という能力を使って奮闘する姿を描いた作品。新作エピソードとなる劇場版「Re:ゼロから始める異世界生活 Memory Snow」が 2018 年 10 月 6 日(土)より公開中です。

今回「F:NEX」では、本作に登場するレムを全高約70cmの等身大サイズでフィギュア化しました。等身大フィギュア制作のリーディングカンパニーとして知られる株式会社デザインココが原型を担当し、髪の毛や衣装のしわ、肌の質感まで繊細な造形を実現。これまで同キャラクターのフィギュアを多数開発してきたフリューとの共同制作だからこそ実現した、高い再現性を誇る商品となっております。等身大ならではの"レムが近くに居る感覚"を、本商品を通してお届けいたします。

<商品概要>









「商品名」 Re:ゼロから始める異世界生活 レム 1/1 胸像フィギュア

[予約場所] EC サイト『F:NEX』 (https://fnex.jp/)

[予約期間] 2018年10月18日(木)~2019年2月14日(木)

[発売日] 2019 年 10 月(予定) [価格] 234,000 円(税別) ※別途送料がかかります。

※別述区科がかから

[販売元] フリュー株式会社

[コピーライト表記] © 長月達平・株式会社 KADOKAWA 刊/Re:ゼロから始める異世界生活製作委員会

<「Re:ゼロから始める異世界生活」とは>

突如異世界へと召喚されてしまった主人公スバルが、「死に戻り」という能力を使って奮闘する姿を描いた作品。長月達平さんによる小説が原作で、2016年にはTVアニメを放送。新作エピソードとなる劇場版「Re:ゼロから始める異世界生活 Memory Snow」が2018年10月6日(土)より上映中。「このライトノベルがすごい!」2017年版 文庫部門第2位、「SUGOI JAPAN Award 2017」アニメ部門、ラノベ部門にて第1位を獲得した人気作。



<ホビーEC サイト『F:NEX』概要>

"フリューのフィギュアは次のステージへ"をコンセプトとして制作した高品質な商品を展開するホビーEC サイト。これまでフリューがアミューズメント専用景品(プライズ)やキャラクターくじを通じて培ったものづくりのノウハウを活用し、企画・造形・品質にこだわった商品を提供する。

E:NEY

[URL] http://fnex.jp/

[公式 Twitter] https://twitter.com/FNEX_OFFICIAL

◆注意事項

※『F:NEX(フェネクス)』はフリュー株式会社の商標または登録商標です。

※その他の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

※写真と実際の EC サイト・商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 コーポレートコミュニケーション部 広報課 TEL:03-5728-1765/FAX:03-6861-4625/E-mail:furyu-press@furyu.jp